
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

JU 56.11

Heat 1
Batteria 1

1 4 VERZANI Francesco 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:00.97
2 6 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:02.20
3 5 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 1:04.16
4 2 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:04.34
5 3 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:05.00

    Issued: 08/06/2013 at 11:03

Heat 2
Batteria 2

1 4 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 1:02.18
2 5 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 1:02.82
3 6 VIOLATO Luca 1995 ITA Swimming Club Alessandria 1:05.13
4 2 FERRO Matteo 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:05.91
5 3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:06.10
6 7 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino asd 1:07.53

    Issued: 08/06/2013 at 11:05

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-JUM.27.1.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

JU 56.11

1 VERZANI Francesco 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1 4 1. 1:00.97      545
2 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 2 4 1. 1:02.18
3 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 1 6 2. 1:02.20
4 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 2 5 2. 1:02.82
5 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 1 5 3. 1:04.16
6 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 2 4. 1:04.34
7 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 1 3 5. 1:05.00
8 VIOLATO Luca 1995 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 3. 1:05.13
9 FERRO Matteo 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 2 4. 1:05.91

10 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 3 5. 1:06.10
11 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino asd 2 7 6. 1:07.53

    Issued: 08/06/2013 at 11:07

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-JUM.27.1.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Juniores Maschi

Final
Finale

JU 56.11

Final
Finale

1 4 VERZANI Francesco 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:00.67      553
2 5 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 1:01.91
3 6 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 1:01.95
4 3 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:02.13
5 2 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 1:03.58
6 1 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:03.77
7 7 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:04.34
8 8 VIOLATO Luca 1995 ITA Swimming Club Alessandria 1:05.38

    Issued: 08/06/2013 at 17:36

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-JUM.27.5.0 / 1


